War' Eadulfus le Noreys de communi per Willelmum le

Nune j''. Affidavit.

Edmundus de Oxindon' per Thomam de Warewyk'.

Affidavit.

Yvo de Hurst non venit, ideo distringatur. Johannes

Ballard' non venit, ideo etc.

Willelmus de Holewell' non venit et districtus est per

unum equum, ideo etc., et alias invenit plegios veniendi

videlicet Henricum Druri (vj. d.) et Willelmum de Barton'

(vj. d.) et non ven' et plegii summoniti fuerunt ven' aud'

mie judicium suum. quare non habuerunt quem plegiaverunt et

xij. d. quia non ven' ipsi plegii in misericordia.

f Edwardus dei gracia Eex Anglie, Dominus Hibernie

et Dux Aquitanie ballivis Abbatis de Eameseye de Broghton'

salutem. Quia est quod quilibet liber homo qui

sectam debet ad curiam domini sui libere possit facere

attornatum suum ad sectam illam pro eo attor-

natum quem Normannus Darcy loco suo attornare voluerit

ad sectam pro eo faciendam ad curiam predicti domini

vestri de Broghton' loco ipsius [Norjmanni sine difficultate

ad hoc recipiatis. Teste meipso apud Westmonasterium

viij die .... anno regni nostri vicesimo secundo . . . .)

Comes Oxonie, tenentes terras Barnabe de Stiuekele,

Willelmus de Wycheton' et tenentes terras que fuerunt

^ m. 3. All the entries relating to ment Aff\ habent diem in tres sept.'

this court are here printed. ^ The following from a writ im-
2 The first three essoins are perfectly legible sewn to the margin

bracketed and governed by the state- of the roll. See Stat. Merton, c. 10.

HONOUR OF BROUGHTON, A.D. 1294. 79

Court of Broughton on Tuesday the morrow of S. Mat-
thew in the twenty-second year of King Edward at

the beginning of the ninth year of Abbot John
[A.D. 1294].

Alexander of Eipton essoins himself of the common
suit by Eichard Brown ; first time ; warranted.

Robert Gernon of the same by WilHam Hervy; first

time ; warranted.

John of Cottenham of the same by WilHam Gore

;

second time ; warranted.

Adam Hugh's son defendant against Roger le Earth' in

a plea of trespass by Thomas Mercer : faith pledged.

Ralph Norris of the common suit by William le Nune

;

first time ; faith pledged.

Edmund of Oxendon by Thomas of Warwick; faith

pledged.

Ivo of Hurst does not come ; therefore be he distrained.

John Ballard does not come ; therefore etc.

William of Holywell does not come and was distrained

by one horse ; therefore [let it be detained and more be

takenJ and on a former occasion he found pledges for his

appearance, viz. Henry Drury (6 d.) and William of Barton

(6 d.), and they do not come and were summoned to come

to hear their judgment for not producing him whom they

had pledged, and because they do not come therefore be

they in mercy.

( Edward by the grace of God King of England, Lord

of Ireland, and Duke of Aquitaine to the Abbot of Eam-
sey's bailiffs of Broughton greeting, Whereas [it is provided

by statute] that every free man who owes suit to the court

of his lord may freely make his attorney to do that suit for

him, [now we therefore command you] that without ques-

tion you do receive the attorney whom Norman Darcy shall

appoint in his place to do suit for him to the court of your

said lord at Broughton. Witness Myself at Westminster the

8th day of . . . in the twenty-second year of our reign.)

Tiie R ai'l of Oxford, the tenants of the lands of Barnaby

of Stukeley, William of Whiston and the tenants of the
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BeraDgarii le Moygne electi fuerunt ad faciendum servicium

domini in Vasconia secundum consuetudinem Abbacie, et

non venerunt. Et Comes districtus est per tres equos ut

W. Kideman testatur, ideo etc. Et Normannus Darcy

qui duxit in uxorem Margeriam de Swyneford que tenuit

terram que fuit Barnabe habet respectum de districcione

facienda super ipsum pro predicto servicio usque proximam

curiam. Tenentes terras que fuerunt Willelmi de Wyston'

distr' pro predicto servicio faciendo. Dominus Abbas tenet

terras Berengarii et misit duos servientes loco cujusdam

militis in exercitu predicto, videlicet, Willelmum le Moygne

de Berneweir et Thomam de Warewyk'. Et idem Abbas

misit pro W. de Wychinton' duos servientes loco unius

militis in exercitu predicto videlicet Johannem de Terfeud'

et Eadulfum de Castre. Et idem Abbas misit in exercitu

predicto pro defectu Comitis Oxonie et Barnabe de Stiueke,

Johannem le Deyn militem, Edmundum de Ellsworth' ser-

vientem dicti domini Johannis cum quodam alio serviente

ejusdem loco unius militis, et hoc totum sumptibus dicti

Abbatis. Memorandum quod istud servicium missum fuit

apud Portesmuth' ad profru' ^ faciend' in crastino S. Mi-

chaelis Arcangeli anno supradicto secundum tenorem brevis

domini Kegis. Et postea remissi fuerunt per preceptum

domini Eegis quousque alias premunirentur.

Feodum Silvestre ^ le Enveyse et Willelmus le Enveyse

qui modo est heres dicti Silvestri nichil habet de dicto feodo

in manu sua, quia dictus Silvester et Willelmus filius ejus

vendiderunt per particulas totum dictum tenementum. Ideo